
Uchwała Nr 3/1/2024 

 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

120 ze zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

1270 ze zm.) oraz § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w 

sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 

celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) Przewodniczący Zarządu Związku zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się przepisy dotyczące dokumentacji opisującej przyjęte zasady (politykę) rachunkowości Związku 

Gmina i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

 

Ustala się wykaz kont księgi głównej dla Budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i 

Pojezierza Iławskiego (Organu) oraz wykaz kont księgi głównej dla Biura Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (jako jednostki) stanowiące  załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2013 Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Kanału Ostródzko-Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia polityki rachunkowości dla Związku 

Gmin Kanału Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego w Ostródzie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


